
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 28.01.2016 г. № 174 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского  

городского округа от 23.11.2015г. №3232 «Об утверждении Перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в 

многофункциональных центрах на территории Сысертского городского округа в 

новой редакции» 

 

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года 

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и 

в связи с допущенной технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
     

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 

23.11.2015г. №3232 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах на территории 

Сысертского городского округа в новой редакции» следующее изменение в перечне 

муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в 

многофункциональных центрах на территории Сысертского городского округа: 

- строки 59 и 60 исключить.   

2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в 

сети интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Исполняющая обязанности  

Главы Сысертского городского округа                                                            Н.В.Кузнецова 
 


